
Besluit beleidsregels Leefgeld ontheemden Oekraïne gemeente Maasdriel 

De burgemeester van de gemeente Maasdriel, 

  

gelezen het voorstel van 15 april 2025, 

  

besluit : 

De Beleidsregels Leefgeld ontheemden Oekraïne gemeente Maasdriel, vastgesteld op 28 maart 2023, 

in te trekken. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 

september 2024. 

Aldus vastgesteld op 15 april 2025, 

A.A.M.J. (Antoine) Walraven 

Burgemeester 

Nr. 262376 

GEMEENTEBLAD 19 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel 

Gemeenteblad 2025 nr. 262376 19 juni 2025 1 


